
	
		
					    			
							
					
																				  	
									
								

																		


					
		            					    
				    		Menu
							
																		Technologie  
	Návody  
	Kategorie
	 Vesmír
	Bezpečnost
	Vesmír
	Návody
	Technologie
	Zprávy
	Chytrá zařízení
	Věda
	Aplikace
	Zábava
	Soutěže
	Zdravotnictví
	Chytré automobily
	Umělá inteligence



	 Nástroje
	Test rychlosti internetu
	Tajné kódy na Netflix
	Mapa pokrytí 5G



	 Přihlášení

															
						

									

			

		 




		
	
			        


			








				
																		
									
										Úprava PDF online a zdarma: Jak upravit PDF soubory v prohlížeči?

													
                                                27.2.2019|
                            Chytré návody, Chytré aplikace|                            Žádné komentáře|
            			

											
									
																				                      
											Úprava PDF souborů není vždy jednoduchá. Co dělat, když nemáte v počítači nainstalovaný editor PDF? Většina dostupných editorů je buďto drahá, nebo je zcela zbytečné jejich instalaci provádět. Existují totiž bezplatné alternativy, díky kterým dosáhnete kýžených výsledků a nebude vás to stát ani korunu.




Online nástrojů zaměřujících se na úpravy PDF existuje dostatek. Jejich výhodou je fakt, že jsou dostupné odkudkoliv a nezabírají místo v počítači. Řadu z nich jsme otestovali a v článku si ukážeme ty nejlepší online PDF editory zdarma.

Snadná úprava PDF souborů online

Jeden z  nejproblémovějších, ale zároveň nejčastěji žádaných úkonů je úprava obsahu PDF dokumentu. Přepis textu, nahrazení obrázku či smazání některých částí nelze v běžném prohlížeči provést. Naštěstí jsou zde online editory. Většině uživatelů dobře poslouží služba PDFescape: jeden z nejdéle vyvíjených a nejspolehlivějších online nástrojů svého druhu.














Online verze není v češtině, ale její použití je velmi jednoduché a obvykle se stačí řídit příslušnými ikonkami. Po kliknutí na Free Online si vybereme, zda chceme dokument nahrát z počítače, z prohlížeče nebo vytvořit nový. Následně si vybereme počet stran a jejich velikost a můžeme směle upravovat.











Úprava prostřednictvím aplikace je velmi jednoduchá a přehledná. Funkčnost sice není ideální, ale je plně dostačující obzvláště pro menší úpravy, které je nutné vyřešit za pochodu a například dále přeposlat skrze e-mail kolegovi v práci.

Jak upravovat PDF soubory v PDFescape:

	Na stránce PDFEscape.com klikneme na tlačítko „Free Online“, čímž se dostaneme dále.
	Poté si vybereme dle našich preferencí:
	„Create new PDF Document“ nám umožní vytvořit nový PDF dokument.
	„Upload PDF to PDFescape“ slouží k nahrání PDF dokumentu z lokálního úložiště.
	„Load PDF from Internet“ dovoluje editovat PDF nahrané na libovolném webu, na něž odkážeme pomocí URL adresy.
	„Load PDF Previously Opened“ zase umožňuje otevřít již dříve nahraný soubor.



	Při vytvoření nového PDF vyskočí tabulka, kde si lze vybrat základní počet stran („Page Count“) a velikost stran („Page Size“) v tradičních velikostech dopisového listu a A4. Po patřičných volbách klepneme na „Create“.
	Následně jsme již v dokumentu a upravujeme jej pomocí dobře známých tlačítek a ikonek.






PDF Pro – úprava textu v PDF snadno a rychle

Příjemným a velmi jednoduchým nástrojem je multifunkční PDF Pro, které umožňuje snadno psát do PDF. Program zvládne i další věci, ale co se týče editací, je jednoduchý a zaměřený právě na úpravu textu. Modifikovat PDF je v něm jednoduché, stačí jej pouze nahrát a následně jsou uživateli dostupné další možnosti.





Opětovně však chybí čeština a možnosti úprav jsou poměrně strohé: na detailnější a pokročilejší úpravy PDF je ovšem bohužel obvykle nutné sáhnout pro placené služby. Například na úpravu školní prezentace však PDF Pro bohatě postačí.

Jak upravovat soubory v PDF Pro:

	Nahrajeme soubor, který chceme upravit.
	Na další stránce klikneme na „Open PDF“. Je to pravo poblíž názvu nahraného souboru.
	V horní řádce možností zvolíme „Edit“.
	A jsme připraveni na úpravy textu, směle do toho. Vlevo si vybíráme jednotlivé stránky a nahoře máme ovládací panel.


PDF Filler – nejpohodlnější úprava PDF online?

Podobných nástrojů pro úpravu PDF zdarma je k dispozici ještě o dost víc, ale v redakci nás zaujal PDF Filler. Bohužel vyžaduje registraci, ale po ní můžete nejen PDF soubory upravovat, ale také je rovnou poslat do tiskárny, přes e-mail nebo si je uložit do PC.





Design webu je navíc dosti příjemný, a přestože rovněž nedisponuje češtinou, editace je intuitivní a docela přehledná, osobně mi ze všech uvedených programů sedl na editaci PDF nejvíce.

Jak upravovat soubory v PDF Filler:

	Do vyznačeného bílého prostoru buď přetáhneme vybraný soubor, nebo klikneme na „Browse for a Document on Your Computer“.
	Dokument se nahraje a vy můžete okamžitě začít s úpravami.
	Po dokončení úprav klikneme vpravo nahoře na „Done“ a vybereme si, co s dokumentem uděláme. „Send to Print“ jej vyšle do tiskárny, „Send via Email“ skrze e-mail a po kliknutí na „PDF“ se nám v tomto formátu uloží do PC.
	Než ale budeme moci pokračovat, musíme se registrovat. Vepíšeme náš e-mail a zvolíme si heslo, klikneme na „Register and Save“ a soubor se nám stáhne.


PDF24 – kreslete a pište do hotového PDF (v češtině)

Využít lze i služby PDF24, která úpravy PDF dokumentů také umí a je opět zcela zdarma. Výhodou je podpora češtiny, slabší jsou však dostupné funkce, kdy můžete do dokumentu pouze přidávat nový obsah, ale nejde upravovat či mazat ten stávající.

Jak upravovat soubory v PDF24:

	Vybereme „Upravujte PDF soubory“.
	Přetáhneme soubory do zvýrazněné bílé oblasti nebo do ní klikneme a vybereme patřičné soubory. Lze také importovat soubory z Dropboxu nebo Google Drive pomocí dvou ikonek vpravo dole.
	A můžeme začít PDF ihned upravovat.






S vybranými nástroji byste měli snadno dosáhnout požadovaných úprav a to kdekoliv na světě nezávisle na tom, jaké programy máte nainstalované v počítači či mobilu. Stačí pouze běžný webový prohlížeč. V dalších článcích našeho PDF seriálu si ukážeme, jak PDF dokumenty rozdělovat, spojovat a zmenšovat tak, aby se vešly i jako příloha do e-mailu.













						 
		

																	  											
											578
SDÍLENO
   
PinterestLinkedinPrintMail




                    


            										

																																							

								

											  											
			
																
									O autorovi 

									

									David Slouka

									Autor je vystudovaný novinář a překladatel se specializací na informační technologie a hry; píše mimo jiné pro Computerworld či prg.ai. Spolupracuje se společností Wargaming, o firmě a jejích produktech tudíž nepíše.

								

			





								




			    		
    		Příbuzné příspěvky
    			
					
					    


                        					
                    
                        Tři jednoduché a rychlé kroky pro optimalizaci počítače nebo laptopu s Windows 10 a 11

                    
                
    			    			
					
					    


                        					
                    
                        Že Wi-Fi ve vlaku není bezpečná? V mnoha ohledech je bezpečnější, než ta, kterou používáte doma nebo v kavárně

                    
                
    			    			
					
					    


                        					
                    
                        Jak opravit roztřesené video? Nově během pár kliknutí přímo v telefonu

                    
                
    			    			
					
					    


                        					
                    
                        Jak přenést WhatsApp do nového telefonu? S Googlem i bez něj

                    
                
    			

    		
    					

					  				


	
	
	Novinky ze světa umělé inteligence

    
        
                            

                        
        


        Novinky ze světa AI #45: Musk versus OpenAI, špion v Googlu a nová verze Copilota jako správce financí

    
            
    

Vyhledávání

	
		
		
    		
    	
	




Nepřehlédněte

    
        
                            

                        
        


        Jak koupit Bitcoin v ČR? Návod na bezpečný nákup kryptoměn v roce 2024

    
            
    

    
        
                            

                        
        


        Tajné kódy na Netflix: Jak najít a sledovat skryté filmy a seriály?

    
            
    

    
        
                            

                        
        


        Hledáte nejlepší chytré hodinky pro muže? Vybrali jsme za vás

    
            
    

    
        
                            

                        
        


        Čistíte si doma vzduch? Co znamená PM 2.5 a jaký mohou mít nečistoty vliv na vaše zdraví?

    
            
    

    
        
                            

                        
        


        Jak vybrat elektrickou koloběžku? Detailní průvodce a tipy na modely do města i na jízdu v terénu

    
            
    

    
        
                            

                        
        


        Chcete zlepšit signál domácí WiFi sítě? Zabijákem jsou akvária i tlusté zdi

    
            
    





						
			
			
				

				
	
				
					Co je nového				
			
	
				
					Co se líbí				
			

 


						
				
					Co je nového				
			

			
				
							
					
																					

																		
				

						Čeká Apple na finančních trzích volný pád? Zaostává ve vývoji...

			
			
			

		
	
							
					
																					

																		
				

						Novinky ze světa AI #45: Musk versus OpenAI, špion v Googlu...

			
			
			

		
	
							
					
																					

																		
				

						Přijde další herní megahit? Studio Naughty Dog pracuje na ambiciózním...

			
			
			

		
	
							
					
																					

																		
				

						Meta vyvíjí systém pro rozpoznávání obrázků generovaných umělou inteligencí

			
			
			

		
	
							
					
																					

																		
				

						Obecná umělá inteligence je blíž, než jsme čekali. AI Claude...

			
			
			

		




			

								
				
					Co se líbí				
			

			
				
							
					
																					

																		
				

						Fotomobil vivo X100 Pro míří do ČR s fantastickým fotoaparátem....

							
											28.1.2024																			
 
			
			
			

		
	
							
					
																					

																		
				

						Jak ochránit nový telefon? PanzerGlass představil nové příslušenství pro Samsung...

							
											18.2.2024																			
 
			
			
			

		
	
							
					
																					

																		
				

						Jako robíci z Červeného trpaslíka: Chytrá AI lampička od Xiaomi...

							
											2.3.2024																			
 
			
			
			

		
	
							
					
																					

																		
				

						Společnost OpenAI podepsala smlouvu s americkým ministerstvem obrany. Co Pentagon...

							
											19.1.2024																			
 
			
			
			

		
	
							
					
																					

																		
				

						Prezentaci Sony triumfálně ovládl Hideo Kodžima, z ukázky pokračování Death...

							
											5.2.2024																			
 
			
			
			

		




			

				


 

			


			
			















	




	

	
		
            
                                                                
                                


                            

                                                

                            
                                    
                        inSmart
			Držíme krok s dobou chytrých technologií

		
                    

                                        
                        Informace
			Kontakty

Redakce a inzerce

PR článek

Partneři

Zásady použití tohoto webu

GDPR



		
                    

                                        
                        Otestujte si připojení
			Test rychlosti internetu



		
Sledujte nás
	
	



                    

                                    

            
            
				

inSmart.cz Copyright © 2024.
Provozují RightWords. ISSN 2571-0753




			

		

	










Čeká Apple na finančních trzích volný pád? Zaostává ve vývoji AI, bojí se analytici


Obecná umělá inteligence je blíž, než jsme čekali. AI Claude od společnosti Anthropic si již uvědomuje sebe sama


ChatGPT konečně pokořen? Podívejte se, co všechno zvládá Copilot Pro


Jako kosmický hurikán. Objeven nejjasnější a nejbouřlivější objekt ve známém vesmíru









Jak koupit Bitcoin v ČR? Návod na bezpečný nákup kryptoměn v roce 2024


Jak rychle nabijete chytrý telefon? Nabíjení Redmi Note 13 Pro+ je rychlejší než vaše ranní káva


Občanka v mobilu od A do Z: Jak nainstalovat a zprovoznit eDoklady?


5 způsobů, jak zjistit zapomenuté heslo K WiFi. Snadno v PC i na mobilu































